一般廃棄物（ごみ）収集運搬業許可更新申請書

                            令和○○年○○月○○日

 倉 敷 市 長  様

              申請者  住  所 倉敷市西中新田○番○号

                   氏  名 株式会社○○

                         代表取締役 ○○○○

                     （法人の場合は名称及び代表者の氏名）

                   電話番号 （ ０８６ ）○○○ － ○○○○

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第７条第１項の一般廃棄物

収集運搬業の更新許可を受けたいので、倉敷市廃棄物の処理及び条例施行規則第１０条第１項の

規定により、関係書類及び図面を添えて次のとおり申請します。

記

１ 事業の範囲

一般廃棄物の種類 事業ごみ

移替えの有無 有  ・  無

２ 収集運搬の区域 倉敷市内

３ 事務所の所在地

倉敷市西中新田○番○号

（事務所電話番号 ○○○ － ○○○○  ）

４ 収集運搬車両の種類及び台数 塵芥車○○台、ダンプ車○○台、コンテナ車○○台

５ コンテナの数            ○○ 個

６ 車庫の所在地

倉敷市西中新田○番○号

倉敷市

７ 洗車施設の所在地 倉敷市西中新田○番○号

８ 積替施設の所在地

  （積替えを行う場合のみ）
倉敷市

９ 業務実施計画

 (１) ごみの品目ごとの処理方法

 (２) 収集（予定）件数及び月当た

り収集（予定）量の合計

(１) （別紙）

(２)      ○○ 件    ○○ ｔ／月

１０ 従業員の数           ○○ 人

添付書類は、別紙 一般廃棄物（ごみ）収集運搬業許可申請書添付書類一覧表のとおり